CRONOGRAMA DEL PROCESO, del pliego de condiciones. 
c. Lugar: Oficina de Contratación Cra.6 N°77-305 Piso 3 Edificio Administrativo, Montería. 

7. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

El valor total estimado del contrato será hasta por la suma de SETECIENTOS CINCUENTA 
MILLONES DE PESOS ($750.000.000,00) M/CTE, Este valor incluye costos directos e indirectos 

derivados de la ejecución del contrato. El costo total de la oferta no podrá exceder dicho 
presupuesto, pues de lo contrario la propuesta será rechazada. 

El valor del presupuesto oficial está amparado tal y como se detalla a continuación: